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版 面 中 的 房 产 面 积
均 为 建 筑 面 积

城区出租
北苑地下室1600㎡租13705792065

丹溪北路6间店面租13906892980

青口厂房1200㎡带院子15958988808

义西出租
上溪金塘路 2000 多㎡15988505888

转 让
本部现有一批厂房、垂直房、套

间 、店 面 房 急 转 。18158793225

东阳市白云十里头附近 7 亩厂房

转，价面议。刘先生：18867905339

义北出租
苏溪供销社位于南门街426
号2间店面使用权招租，适
宜商服。85914151 85229000

遗 失
●丰茂商行有限公司遗失财务专
用章一枚，声明作废。
●楼琇明遗失 2020 年 8 月 21 日
开具的浙江义乌农村经济发展有
限公司统一收款收据一张，号码:
0402018，声明作废。
●楼琇明遗失 2020 年 8 月 21 日
开具的浙江义乌农村经济发展有
限公司统一收款收据一张，号码:
0402019，声明作废。
●义乌传派装饰有限公司遗失公
章一枚，声明作废。
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本院于 2021 年 3 月 29 日至 2021 年 4 月 2 日共裁定

受理了义乌市丽诺针织有限公司、义乌市婷婷饰品

厂、义乌市莱芬针织服饰有限公司、义乌市恒唯文化

传播有限公司、浙江力邦电子科技有限公司、义乌市

文诺进出口有限公司、浙江绿迪服饰有限公司、浙江

华泽针织有限公司、浙江罗杉服饰有限公司、浙江新

中鑫针织有限公司等十家企业破产清算案,并于 2021

年 4 月 8 日在《义乌商报》刊登了债权申报公告。现将

该十家企业的债权申报期限统一延长至 2021 年 5 月

13 日止，其他事项均无变动，未进行债权申报的债权

人请在上述期限内申报。

二○二一年五月七日

浙江省义乌市人民法院公告
（2021）浙0782破1-9,11号

根据省经信厅、财政厅通知要求，新型墙体材
料专项基金清退截止时间延迟至2021年6月30日。
请2014年1月1日至2017年4月1日预缴新型墙体
材料专项基金且未办理结算的建设单位和个人，于
2021年6月30日前来我局办理结算手续，逾期未办
理将全部缴入国库，不再受理。

联系电话：0579-85526771
地址：江东中路2号1307办公室
特此公告。

义乌市经济和信息化局
二○二一年四月二十八日

公

告

义乌美丽乡村精品串联线曹村至下金改造工程由温州华路交
通建设工程有限公司承建，该工程已交工验收，为合格工程。根据

《浙江省交通建设领域农民工工资支付管理暂行办法》的有关规定，
对该工程的农民工工资发放存有异议的，请在本公示之日起30日
内向义乌市交通运输局投诉，投诉电话：0579-85562205。

温州华路交通建设工程有限公司
二○二一年五月七日

工资支付保证金退还公示

监测时间：4月26日—5月2日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2021）第18期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.29
0.32
0.23
0.22
0.21
0.23
0.25

≥0.05

浊度(NTU)

0.045
0.256
0.046
0.076
0.056
0.137
0.063

≤1

PH

7.13
7.09
7.15
7.11
7.02
7.16
7.12

6.5~8.5

监测时间
监测项目

理财投资

义东出租
廿三里工业区厂房租13906895372
廿三里厂房 4000㎡13058981128
廿三里饰品产业园 800㎡，只招
电商、直播培训类，15157958989

求 租

东阳出租

义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第126期

义乌市生态环境监测站 5月6日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

73

88

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为80，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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福彩 3D
第2021116期 中奖号码：

销售总额68416532元

1 6 1

浙江省销售5372968元，返奖额2876366
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖13916元

浙江中奖

注数（注）

1565

1666

0

每注奖额(固定)

（元）

1350

450

225

福彩“15选5”
第2021116期 投注总额562806元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

07 08 09 10 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

172

172

6378

奖 金

(元/注)

4747

1022

10

福彩双色球
第2021049期 总销量375111072元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
04 11 13 22 25 32 01

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）

4

78

570

36849

833050

5808232

奖金（元/注）

10000000

440233

3000

200

10

5

奖池累计4.0995亿元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第21116期开奖公告
开奖日期：2021年5月6日
本期销售金额：159138元
本期开奖号码：02 04 06 08 10
本期出球顺序：02 10 08 06 04

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

21

209

3522

单注奖金

（元）

2377

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年7月5日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21116期开奖公告
开奖日期：2021年5月6日 本期全国销售金额：14633632元
本期开奖号码：4 1 4 3 2

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
41
41

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
4100000
4100000

353333441.58元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年7月5日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21116期开奖公告
开奖日期：2021年5月6日
本期全国销售金额：28179882元
本省（区、市）销售金额：2350326元
本期开奖号码：4 1 4

本期中奖情况

投注方式
直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）
4899

9157

0

本地中奖注数（注）
463

490

0

单注奖金（元）
1040

346

173

12072722.92元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年7月5日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。


